
4
日 曜日

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火    

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火 希望保育(8:00～16:00 給食×)

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

令和6年度

プール終了

希望保育(8:00～16:00 給食×)

誕生日会

ゆうちょBiz引き落とし

8月のえんだより

行事等

避難訓練(防犯)

振替休日

希望保育(8:00～16:00 給食×)

希望保育(8:00～18:00 給食〇)

山の日

休園

避難訓練(地震)

ひろみ保育園にこにこ

〈お盆週間について〉

8/10(土) 休園

8/12(月) 山の日振替休日

8/13(火) 8:00～16:00 給食× ※お弁当持参

8/14(水) 8:00～16:00 給食× ※お弁当持参

8/15(木) 8:00～16:00 給食× ※お弁当持参

8/16(金) 8:00～18:00 給食〇

※6/24(月)～28(金)までにメールで出席アンケートに返答していただいた方のみご利用が可能です。

※持ち物 ・鞄・育児日誌・水筒・布団・着替え・おむつ5～6枚・おしりふき・プール道具

・給食セット・手拭きタオル・お弁当(8/13、14、15)

※お盆週間は毎日水遊びをしますので、必ずプール道具を持参してください。

〈9月土曜保育について〉

※9月14日は園内整備のため13:00までの保育となります。お弁当を持参して下さい。

七夕会

リクルートInstagram 村の木Instagram
インスタグラム

♪保護者会イベント♪

みんなで歌って踊ったね


